

Consultas Realizadas

Licitación 451241 - Servicio de Construcción de Asfalto, Bacheo asfáltico, lomada, en el Distrito de Cambyreta bajo la Modalidad de Contrato Abierto

Consulta 1 - cantidades minimas y maximas

Consulta	Fecha de Consulta	22-08-2024
Consultamos si la convocante tiene cantidades referenciales mínimas o máximas, ya que sin esos datos base no será posible realizar la cotización.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	26-08-2024
El presente llamado es por monto mínimo y monto máximo, en atención a que es un llamado de Contrato abierto.		

Consulta 2 - georeferenciamiento

Consulta	Fecha de Consulta	22-08-2024
Consultamos si disponen de ubicación georreferenciada de los lugares a realizar los trabajos., en los documentos relacionados al llamado se comparte todo el catastro en kmz pero no son útiles ya que corresponden mas bien a delimitaciones de calles y propiedades privadas no así de ubicaciones puntuales donde realizarán el trabajo de bacheo o construcción de lomada, etc. . saludos cordiales!!!		

Respuesta	Fecha de Respuesta	26-08-2024
Los lugares serán escogidas de acuerdo a las necesidades de la Municipalidad, teniendo en cuenta que el mismo es un Contrato Abierto. Los contratos abiertos se utilizarán cuando no sea posible la definición exacta de la cantidad de bienes, servicios u obras que serán necesarias durante la ejecución del contrato. Deberá especificarse los montos o cantidades mínimas y máximas a ser contratadas, y contar con la autorización presupuestaria para cubrir el monto máximo.		